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La Ce.Si.A. non si limita a fornire materiale di alta
qualità ai clienti, ma si impegna anche ad offrire
un servizio di consulenza e assistenza dedicato,

personalizzato e professionale, per aiutarli a trovare
le soluzioni migliori per le loro esigenze specifiche. 

Il team è sempre disponibile a rispondere alle
domande, fornire consigli e supporto tecnico, e
garantire che i clienti ottengano il massimo dai

prodotti acquistati.

L’azienda garantisce anche un servizio di
assistenza post-vendita completo, per garantire

che i prodotti continuino a funzionare al meglio nel
tempo; in caso di guasto, riparazione o sostituzione

interviene tempestivamente per risolvere ogni
problema. 

Inoltre, se necessario, ove possibile vengono
consegnati direttamente di persona i materiali ai

clienti in Liguria, garantendo così un servizio
comodo ed efficiente. 

Con Ce.Si.A. i clienti possono contare su un partner
affidabile e competente, che si prende cura delle

loro esigenze e li accompagna nel loro percorso di
successo.
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FOTOCELLULE 

CODICE DESCRIZIONE IMMAGINE

ZOOM-Z180D

Fotocellula infrarossa (18/35 in Vdc o 15/28 in Vac) con
modulazione digitale portante. Possibilità di collegare

fino a 8 dispositivi nella stessa installazione tramite
sincronismo. Portata fino a 15mt.

PHOTO 360

Fotocellula sincronizzabile 12-36Vac/dc con circuito di
protezione e schermatura. Portata fino a 15mt. Questa

fotocellula ha la possibilità di ritardare la velocità
d’intervento del relè "neve" a 300 ms. Con relé

elettronico.

REFLEX
Kit fotocellula REFLEX composto da:

fotocellula a luce polarizzata, catadiottro rotondo
portata 12 mt e accessorio anti-condensa.

FOTO30-B
Fotocellula da parete con portata fino a 30 m, 12-24 Vac/

dc, ingresso per autotest, punti di misura per
l'allineamento.

FOTO 35
Fotocellula ad incasso con portata fino a 35 m, 12/24

Vac/Dc, amplificatore schermato sul ricevitore per
l'insensibilità alle interferenze esterne.

COLONNINE 

CODICE DESCRIZIONE IMMAGINE 

COLL-50
COLL-100

Colonnina universale 50 o 100 cm, in alluminio anodizzato
naturale,completa di tappo T, base e viti di fissaggio.
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LAMPEGGIANTI, SEGNALATORI LUMINOSI E SEMAFORI

CODICE DESCRIZIONE IMMAGINE

SNOD-LED-
FULL

Segnalatore luminoso snodato ad uso esterno, non
necessita di staffa supporto e può essere fissato in
qualsiasi posizione, con scheda elettronica a LED

fissa o intermittente, 230Vac 12/24Vac/dc.

FLASH-OUT

Segnalatore luminoso 12-24V a LED, in policarbonato
resistente, ad uso esterno, fornito con guarnizione di

tenuta, con scheda elettronica a luce Led fissa o
intermittente.

ALF6
APE-550/1036

(GIALLO)
APE-550/1036.

W
(BIANCO)

Segnalatore luminoso a LED con alimentazione
multitensione (12/24/230V) utilizzabile con tutte le

centraline di
comando grazie al Jumper di selezione del

lampeggio. Disponibile anche bianco.

MICRO
TRAFFIC

APE-550/1045

 Semaforo a  LED 12-24v ideale per segnalare lo stato di un
impianto d’allarme o lo stato di una porta in un sistema di

controllo accessi, applicabile sia a parete
sia nei montanti delle chiusure.

TRAFFIC
YELLOW

APE-550/3002
TRAFFIC RED
APE-550/3003

TRAFFIC
GREEN

APE-550/3004

Semaforo a LED 12-24V, da esterno,disponibile giallo,
verde e rosso, dotato di 9 led ad alta luminosità, adatto a

diverse
tipologie di applicazione

MEGA
RETROFIT

SLIM 
APE-550/1004

Scheda lampeggiante a LED, dotata di due morsetti per
tensioni da 12V a 230V sia continua che alternata: i jumper
permettono sia la selezione di corrente che di lampeggio.

6



CENTRALI DI COMANDO - NOLOGO

CODICE DESCRIZIONE IMMAGINE 

START-UP

Centrale 230V per gestire il movimento di tapparelle e
serrande in modalità uomo presente, richiede quindi la
pressione continua del pulsante di comando per tutta la

manovra della serranda. BOX incluso.

START-S0

Centrale per il controllo di tre gruppi luce per accendere,
spegnere o programmare dei controlli tramite pulsanti o

fino a 3 comandi radio. Fuzione crepuscolare con
l’apprendimento della soglia di luce (se collegato il

sensore) sull’uscita LUCE1, temporizzare su LUCE1 e
LUCE2, passo-passo su tutte e tre. Con Radio-ricevente

433,92MHz e BOX-1 inclusi.

START-S1-XL 

Centrale per il controllo di tapparelle e tende. Funzioni
normale, uomo presente, gestione anemometro e
apertura/chiusura centralizzata. La radio ricevente

433,92MHz integrata e BOX-1 incluso.

START-S2-XL

Centrale monofase per 1 motore 230Vac per serrande e
tapparelle. Ingresso Costa Resistiva e gestione finecorsa,

fotocellula, luce di cortesia o lampeggiante. Alim. ausiliaria
12 Vac. Apre e chiude separati, funzione Uomo Presente,

comando stop. Comando BUS con ID. 

START-S3-XL

Centrale monofase per 1 motore 230Vac per cancelli
scorrevoli. Ingresso Costa Resistiva e gestione finecorsa,

fotocellula, luce di cortesia o lampeggiante. Alim. ausiliaria
12/24 Vac/Dc. Apre e chiude separati, funzione Uomo
Presente, comando stop. Funzione controllo coppia

motore e rallentamento.

START-S4-XL

Centrale monofase per 2 motori 230Vac per cancelli
battenti. Ingresso Costa Resistiva e gestione finecorsa
anche alimentati, fotocellula doppia, luce di cortesia e

lampeggiante. Alim. ausiliaria 12/24 Vac/Dc. Apre e chiude
separati, funzione Uomo Presente, comando stop.

Gestione elettroserratura, funzione controllo coppia
motore e rallentamento. 
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CENTRALI DI COMANDO - NOLOGO

CODICE DESCRIZIONE IMMAGINE

START-S7-LT
Centrale per motore 24dc per cancelli scorrevoli, porte

garage, porte sezionali, predisposta per batteria tampone
con REC-S7. Uscita motore 40W massimo cad.

START-S10-XL

Centrale per doppio motore 12/24Vdc per cancelli
battente, con circuito integrato di ricarica per batteria

tampone, display funzioni controllo sicurezze,
rallentamenti, forza motore, finecorsa, ecc. Uscita motore

40W massimo cad.

START-S11-XL 
Centrale per doppio motore 230 Vac per cancelli battente,
display funzioni controllo sicurezze, rallentamenti, forza

motore, finecorsa, elettroserratura ecc. 

RICEVITORI UNIVERSALI 

CODICE DESCRIZIONE IMMAGINE

RX1
Mini ricevitore monocanale a frequenza 433,92 Mhz in

autoapprendimento per il comando a distanza. 
Compatibile ed universale.

RX2-LUCI 

Ricevitore bicanale ad autoapprendimento per il comando
di luci o altri apparati tramite uscita contatto fino a 230Vac

5A. Micro switch per selezione uscite normali o passo passo,
NA/NC. 

COPY-MULTI 

Ricevitore ad autoapprendimento “Universale”
multifrequenza – 2 canali. E’ possibile memorizzare in

un’unica ricevente telecomandi di diversa provenienza, con
codici fissi e rolling.

MX1E-XP
Ricevitore rolling code Prastel originale, 433,92Mhz,

monocanale, alimentazione 12/24Vac, 1000 codici, gestione
codice EASYROLL, per installazione da interno
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RADIOCOMANDI 

CODICE DESCRIZIONE IMMAGINE

CESIA VIX

Radiocomando Fadini personalizzato Ce.Si.A. bidirezionale
868,19Mhz. Codifica di sicurezza con algoritmo a 128 bit.
Memoria estraibile fino ad un massimo di 2.000 utenti.

Gestibile da PC.

EKO-C
Radiocomando 433.92Mhz copiatore codici fissi con 2 tasti,

disponibile in 4 diversi colori. Semplice nella copiatura di
radiocomandi compatibili. 

CARTY-R

Radiocomando che rende possibile l'unificazione fino a
quattro trasmettitori con codice diverso, codice fisso,

multi-frequenza 433-868MHz, codice rolling, uno per ogni
tasto. 

CARTY-CD4

Radiocomando a codice fisso frequenza 433,92 Mhz con 4
tasti. È semplice nella copiatura di  radiocomandi

compatibili, il doppio led indica la possibilità  della doppia
frequenza.

ROX-QC2

Radiocomando copiatore a codice fisso con 2 tasti,
disponibile nel colore nero.

Semplice nella copiatura di radiocomandi quarzati
compatibili. Quarzo separato

SLIM-4E
Radiocomando Prastel originale quadricanale, frequenza
433.92 mhz, programmazione ad auto-apprendimento.
 Frequenza 433.92 mhz con codifica rolling code 56 Bit.

TX5-230

Radiocomando con frequenza 433.92 Mhz, con la
possibilità di collegare fino a 5 pulsanti, ideale per il

comando radio tramite pulsanti comuni. Alimentazione
230Vac.

PUSH-C1
Radiocomando a parete, codice fisso 433,92 MHz copiatore

e autogenerante. Alimentazione Batteria CR2032
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COSTE DI SICUREZZA SU MISURA - C.C.E.

CODICE DESCRIZIONE IMMAGINE

KIT MINI
ROLL CND 

CEKITCND0024
CEKITCND0022 

CEKITCND0025A

Utilizzo sui cancelli a
battente sia in

posizione verticale che
in posizione
orizzontale. 

E’ disponibile in kit
completo come da

immagine o su misura!

KIT MINI LIP
CND

CEKITCND0018
CEKITCND0017

CEKITCND0019A

Utilizzo orizzontale su
portoni sezionali e

serrande. 
Molto semplice da

regolare in fase
installativa. 

E’ disponibile in kit
completo come da

immagine o su misura!

KIT PICCOLA
CND

CEKITCND0002
CEKITCND0001

CEKITCND0003A

Utilizzo sia su cancelli
a battente, per
proteggere dal

cesoiamento, sia
nell’ambito industriale

come bordo di
sicurezza sui
macchinari. 

E’ disponibile in kit
completo come da

immagine o su misura!

INDICACI LA MISURA CHE TI SERVE, TE LA COSTRUIAMO NOI!
SE VUOI PROCEDERE IN AUTONOMIA, AVRAI BISOGNO DELLE PINZE PER CRIMPARE

CODICE DESCRIZIONE IMMAGINE

CESCHACC0024 Pinze per crimpare il cavo conduttivo
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COSTE DI SICUREZZA - C.C.E.

CODICE DESCRIZIONE IMMAGINE

COMPATTA
CND

CECOCN00N0

Costa resistiva per cancelli a battente o
scorrevoli

Dimensioni 61 mm x 37 mm
Lunghezze disponibili: 1600 - 2000 - 2500 mm

COMPATTA
CND LINK

TERMINAL
CECOCNLTN0

Costa resistiva per cancelli a battente o
scorrevoli, collegabile

Dimensioni 61 mm x 37 mm
Lunghezze disponibili: 1600 - 2000 - 2500 mm

TECNOSTOP
PROTO

CETEPR00Y0 (Y/B)
CETEPR00G0 (G/B)

Costa NC per basculanti o portoni a battente, in
plastica coestrusa 

Dimensioni 25,5 mm x 35 mm
Lunghezze disponibili: 1200 - 1800 mm

TECNOSTOP
CONTROL

CETECT00Y0 (Y/B)
CETECT00G0 (G/B)

Costa resistiva per basculanti o portoni a
battente, in plastica coestrusa 
Dimensioni 25,5 mm x 35 mm

Lunghezze disponibili: 1200 mm, 1800 mm

STOP PROTO
CESTPR00Y0 (Y/B) 

CESTPR00N0 (B)

Costa NC in alluminio per basculanti e serrande 
Dimensioni 26 mm x 42,5 mm

Lunghezze disponibili: 1200 mm, 1800 mm

STOP
CONTROL

CESTCT00Y0 (Y/B) 
CESTCT00N0 (B)

Costa resistiva in alluminio per basculanti e
serrande 

Dimensioni 26 mm x 42,5 mm
Lunghezze disponibili: 1200 mm, 1800 mm
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ACCESSORI PER COSTE DI SICUREZZA - C.C.E.

CODICE DESCRIZIONE IMMAGINE

SCHEDA DI
CONTROLLO
CESCHACC0012A

SCATOLA 
CESCHACC0013A

Utilizzo per bordi sensibili resistivi (8,2KO). 
Garantisce l’autoverifica continua del sistema che viene

bloccato in caso di anomalie.
 Disponibile in categoria di protezione 2 (SCHED2) o 3

(SCHED3). A parte scatola di protezione.

RADIO EVO RX
868MHZ

CESCHACC0002A
RADIO EVO TX

868MHZ
CESCHACC0007A

Dispositivo di comunicazione wireless per la gestione in
sicurezza si uno o più bordi sensibili. 

Applicabile a tutti i tipi di bordo.



CREMAGLIERA ED ACCESSORI - C.C.E.

CODICE DESCRIZIONE IMMAGINE

CEERCACC0001B 1 mt di cremagliera in Nylon

CEERCACC0005 Confezione di 10 pz di spessori per cremagliera 

CEERCACC0010 Staffa per cremagliera con viti

CEERCACC0013 Confezione di 16 pz di viti per 4 mt di cremagliera

BARRIERE PER AUTOMAZIONI - NOLOGO

CODICE DESCRIZIONE IMMAGINE

ACTIVE-IP-
DF36

Montaggio fuori parallasse
Conformità EN 12978 - EN 12453 Certificate TÜV-20 20156

05
Dimensioni 23mm x 23mm

Autoesclusione o soppressione sequenziale dinamica che
consente di posizionare le barriere nelle guide di una porta

industriale
LED integrati per monitorizzare il funzionamento della

barriera stessa.

LIGI 07

Montaggio su porte rapide larghe fino a 10mt
Dimensioni 12x15mm 

Protezione contro umidità e vibrazioni
Compatibile con tutte le centraline per automazioni

standard
Dotata di spinotto a 6 poli e due cavi di 5 e 15 mt

LE BARRIERE SONO DA ORDINARE INDICANDO LA LUNGHEZZA PRECISA!
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SIRENE e CICALINI - VENITEM

CODICE DESCRIZIONE IMMAGINE

SP200
20.203.502

Sirena da interno con doppio suono, tamper, 250 o 500 mA,
alimentazione 12Vac, 91 Db

MARINA
20.202.809

Sirena autoalimentata da esterno 13.8 Vdc con lampeggiante
a led ad alta luminosità e

basso assorbimento, con tamper antiapertura,
segnalazione ottica ON-OFF impianto istantanea e

permanente – circuito elettronico protetto
da inversioni di polarità.

DOGE 
20.202.319

Sirena autoalimentata da esterno 13.8 Vdc con tamper
antiapertura e antirimozione, LED su circuito sirena per

riconoscimento anomalia, sistema antischiuma e antishocks,
sistema antiperforazione con serpentina in polvere

d’argento.

BZ96
25.100.109

Buzzer piezoelettrico intermittente – alimentazione 3-24 Vcc
– assorbimento 13 mA – potenza sonora 96 dB (A) a 1 m.

BZ100
25.100.450

Buzzer di potenza – alimentazione 9-15 Vcc – assorbimento
130 mA MAX – potenza sonora 108 dB (A) a 30 cm.

SCHEDA INTERFACCIA ALIMENTAZIONE - VENITEM

CODICE DESCRIZIONE IMMAGINE

FULL RELAY 
25.100.456

Scheda d’interfaccia con alimentazione 12/24 Vcc / Vca,
consumo massimo 40 mA - 24 Vcc ed ingresso optoisolato da
3 – 30 Vcc / Vca massimo 10 mA. Uscita a doppio scambio con
contatto pulito da massimo 8 A 250 Vcc / Vca. 2 uscite da 8 Ah

o 1 uscita da 16 Ah.
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CONTATTI - UNITEK

CODICE DESCRIZIONE IMMAGINE

UTKCS02C3 Contatto magnetico in alluminio, con cavo 3m

UTKCS70 Contatto magnetico per superficie, in alluminio con cavo 1m

UTKCS401 Contatto magnetico in alluminio, per superficie di grande
portata, con cavo 1m

UTKCS01
UTKCS01MR

Contatto magnetico  in plastica con morsetti, disponibile
bianco o marrone

UTKCS47C3
UTKCS47C3MR

Contatto magnetico in plastica, per superficie con cavo 3m,
disponibile bianco o marrone

UTKCZ06 Contatto inerziale vibrazione bianco (necessita di scheda
interfaccia) 

UTKCZ01MR Contatto inerziale vibrazione marrone (necessita scheda
interfaccia) 

UTKCI01C3 Contatto magnetico in plastica, bianco ad incasso sigaretta
32x9, con cavo 3m

UTKCI03C3 Contatto magnetico ad incasso in bronzo per portoni

UTKCIM02 Contatto magnetico ad incasso in bronzo 15x6,5 IMQ G2

UTKCZIP65PM2
4

Contatto inerziale Unitek per grate con protezione magnetica

UTKCZ122C Inerziale incasso + contatto bianco (necessita di scheda int.)

UTKCB03PM24 Contatto magnetico per porte basculanti, in plastica
ultraresistente
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RILEVATORI ALLARME INTRUSIONE - EEA

CODICE DESCRIZIONE IMMAGINE

B VELVET
Rilevatore a tenda da esterno bidirezionale con

regolazione indipendente della portata per ogni lato

MASTER 12.8
PLUS AJ

001-MST102-G-01

Rilevatore volumetrico tripla tecnologia da esterno 
Installazione bassa: 80 - 120 cm

Possibilità di inserire tx di parti terze 

MASTER 21.23
PLUS 

001-MST104-G-01

Rilevatore volumetrico tripla tecnologia da esterno 
Installazione alta: 210 - 230 cm

Possibilità di inserire tx di parti terze 

VELVET FACTORY
EVOLUTION

001-VLV101-G-01
Rilevatore tenda doppia tecnologia per esterno

CENTRUM LAB
PLUS

001-CNT107-B-01LP

Rilevatore tenda doppia tecnologia centro finestra
Possibilità di inserire tx di parti terze 

MYNI CUT
001-MYN101-B-01

Rilevatore tenda doppia tecnologia centro finestra
Dimensioni ridotte

ZEFIRO AM GOLD
001-ZFR101-B-01

Rilevatore doppia tecnologia per installazioni da interno
con antimascheramento GLS SYSTEM

Portata 18m

SYRIO DT05
001-SYR105-B-01

Rilevatore doppia tecnologia per installazioni da interno
con antimascheramento di microonda

POLARIS AM
GOLD_LT

001-PLR101-B-01
Rilevatore doppia tecnologia da soffitto 360°
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RILEVATORI ALLARME INTRUSIONE - VITHRA

CODICE DESCRIZIONE IMMAGINE

GROUND 
CONCRETE 

Sensori interrati da incasso in cemento/terra
anticamminamento/intrusione

PILLAR
FENCE

SCAFFOLD

Sensori anti scavalcamento/sfondamento/
arrampicamento per recinzioni/muri di cinta/ponteggi

FRAME Sensori anti sfondamento per porte e finestre

CARPET &
CUSTOM

Piano estremamente sensibile per protezione contro
furti con destrezza

SCHEDA DI ANALISI - VITHRA

CODICE DESCRIZIONE IMMAGINE

VITHRA U-2
Unità di analisi VITHRA-U2 che filtra i segnali evitando i

falsi allarmi

RILEVATORI ALLARME INTRUSIONE - OPTEX

CODICE DESCRIZIONE IMMAGINE

BXS-ST (W) Rilevatore da esterno doppio PIR 12 + 12mt

BXS-RAM (W) Rilevatore da esterno doppio PIR, con
antimaschermento, a basso assorbimento 12 + 12mt

QXI-DT-X5 Rivelatore doppia tecnologia da esterno, rilevazione
120° portata 12mt - Optex serie QX Infinity
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RILEVATORI VARI

CODICE DESCRIZIONE IMMAGINE

UTKCZSISMIC2CT Sensore Sismico attivo Unitek MEMS Grado 3 + contatto 

UTKCF02 Sensore a filo Unitek per tapparelle con rulli di
scorrimento

UTKLD67 Sensore rilevatore di liquidi Unitek professionale IP65

5815NT-ART Sensore audio UTC rottura vetro alta immunita' ai falsi
allarmi

KSF5100001.003 Sensore rilevatore ottico fumo Ksenia, EN 54 MESH
GRIGIO

PULSANTI ANTIRAPINA - UNITEK

CODICE DESCRIZIONE IMMAGINE

UTKPAKP7 Pulsante antirapina frontale Unitek con memoria di allarme

UTKPAKP1S Pulsante antirapina verticale Unitek con memoria di allarme

SPIE DI SEGNALAZIONE - UNITEK

CODICE DESCRIZIONE IMMAGINE

UTKRO504NLR Ripetitore ottico IP67 rosso fisso/lampeggiante 12/24V

UTKRO504NLV Ripetitore ottico IP67 verde fisso/lampeggiante 12/24V
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KIT ALLARME PONTEGGI 

CODICE DESCRIZIONE IMMAGINE

KIT ALLARME
PONTEGGIO

VITHRA
COMPLETO

Kit completo composto da: 
Sirena Ksenia o Venitem

Centralina Vithra  
Kit 3 sensori Vithra Scaffold 

1 ricevitore
2 radiocomandi 
Batteria Yuasa 

Pannello 

KIT ALLARME
PONTEGGIO

DOGE
COMPLETO

Kit completo composto da: 
Sirena Venitem

Centralina Doge 3 Zone
3 sensori volumetrici con cavo 30mt 

1 ricevitore
2 radiocomandi 
Batteria Yuasa 

Pannello 

Gli impianti sopra descritti sono modificabili in base alle vostre esigente, con la
possibilità di aggiungere sensori e prolunghe per ampliare i punti di allarme.

Si possino anche comporre su misura per voi!

BATTERIE CERTIFICATE PER IMPIANTI DA ALLARME E ANTINCENDIO -
YUASA

CODICE DESCRIZIONE IMMAGINE

NP1.2-6VDC Batteria 1.2 Ah - 6 V

NP1.2-12VDC Batteria 1.2 Ah - 12 V

NP2.3-12VDC Batteria 2.3 Ah - 12 V

NP7-12VDC Batteria 7 Ah - 12 V

NP17-12VDC Batteria 17 Ah - 12 V
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ALIMENTATORI SOLARI DA PALO  - LILIN

CODICE DESCRIZIONE IMMAGINE

FVLixxLP

In dotazione pannello fotovoltaico con supporto e batteria, e box
metallico stagno, con sportello con serratura, che può contenere altri

dispositivi (switch, NVR, ecc.). Sono disponibili 4 modelli:
FVLi20LP: Capacità 20W, Batteria 80Ah – 1024Wh, Peso 65 kg
FVLi40LP: Capacità 40W, Batteria  120Ah – 1536Wh, Peso 78 kg
FVLi60LP: Capacità 60W, Batteria 160Ah – 2048Wh, Peso 85 kg

FVLi100LP: Capacità 100W, Batteria 126Ah – 3225Wh, Peso 105 kg

FVLixxP

In dotazione pannello fotovoltaico con supporto per struttura e per
telecamera e batteria collocata in un apposito box. Impianto compatto.

Batteria: LiFePo4 - 12,8V 42Ah. Sono disponibili 2 modelli:
FVLi15P: Capacità 15 Wmd (Watt medi giornalieri)
FVLi30P: Capacità 30 Wmd (Watt medi giornalieri)

FVLixx

In dotazione pannello fotovoltaico con supporto e batteria collocata in un
apposito box. Alimentazione continua H24 con autonomia sino a 2 giorni

di tempo nuvoloso. Sono disponibili 3 modelli:
FVLi10P: Capacità 10W, batteria 12.8V / 42 Ah, peso 55 kg
FVLi20P: Capacità 20W, batteria 12.8V / 80 Ah, peso 65 kg

FVLi40P: Capacità 40W, batteria 12.8V / 120 Ah, peso 78 kg

FVOxxP

Alimentatori dotati di pannelli fotovoltaici fissati su palo, uscita tensione
continua 12 Vdc, convertitore DC/DC ad alta efficienza, priorità solare,

controllo di scarica DOD, regolatori solari 10-20 A 12/24Vdc,
alimentazione continua H24 con autonomia sino

a 2 giorni di tempo nuvoloso. Sono disponibili 3 modelli:
FVO10P: Capacità 10W, batteria 12V / 80 Ah, peso 80 kg
FVO20P: Capacità 20W, batteria 12V / 120 Ah, peso 100 kg
FVO40P: Capacità 40W, batteria 12V / 120 Ah, peso 130 kg
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ALIMENTATORI 

CODICE DESCRIZIONE IMMAGINE

DC1210
DC1215-W
SAM-3418

Alimentatore 12V 1A IP67 
Alimentatore 12V 1.5A IP67 
Alimentatore 12 V 2 A IP67 

LL-3237 Alimentatore a spina 12V 18W 1.5A IP20



AI BOX - GANZ

CODICE DESCRIZIONE IMMAGINE

ZN-AIBOX-STD
2.0

Dispositivo per integrare AI su impianti esistenti o nuove
realizzazioni

Analizza i flussi da apparati ONVIF e RTSP, da VGA (STD lic.)
a 4k

Decodifica massima 4n pixel: 1920 x 1080 30 FPS x 8
(197.664.000px)

Non registra e non salva immagini. 

BALUN - HYUNDAI

CODICE DESCRIZIONE IMMAGINE

HYU-635 Balun HDCVI/HDTVI/AHD/CVBS, 8Mpx, MAX 200 MT, PoC.

MONITOR

CODICE DESCRIZIONE IMMAGINE

UV-MWLC22 Monitor LED 22" 1920X1080 HDMI VGA progettato per la
videosorveglianza 

UV-MW3232-V-
K2

Monitor TVCC 32" 1920x1080 HDMI VGA, Audio OUT
progettato per la videosorveglianza
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HDMI EXTENDER 

CODICE DESCRIZIONE IMMAGINE

HDMI-EXT HDMI 1080P Extender By Cat6 With IR 50m 



ARMADI - HELMAN

CODICE DESCRIZIONE IMMAGINE

1QB08 EVO+

Armadio metallico che protegge l’impianto di videosorveglianza
dagli accessi non autorizzati, con doppia serratura e due

tamper, doppia ventola ed i supporti utilizzabili per alloggiare
fino a 2 dispositivi. 

Dimensioni esterne: 532 mm x 650 mm x 200 mm (+7 mm
distanziali).

Dimensioni interne: 465 mm x 618 mm x 190 mm.

1QB07 EVO+

Armadio metallico compatto che protegge l’impianto di
videosorveglianza dagli accessi non autorizzati, con doppia

serratura e due tamper, doppia ventola ed i supporti utilizzabili
per alloggiare fino a 2 dispositivi. 

Dimensioni esterne: 432 mm x 500 mm x 140 mm (+7 mm
distanziali).

Dimensioni interne: 365 mm x 468 mm x 128 mm.

HARD DISK - WD PURPLE

CODICE DESCRIZIONE IMMAGINE

HD1TB
HD2TB
HD4TB
HD6TB
HD8TB

HARD DISK WD 1 TB Specifico x DVR, HVR, NVR 
HARD DISK WD 2 TB Specifico x DVR, HVR, NVR 
HARD DISK WD 4 TB Specifico x DVR, HVR, NVR 
HARD DISK WD 6 TB Specifico x DVR, HVR, NVR 
HARD DISK WD 8 TB Specifico x DVR, HVR, NVR 

Gli Hard Disk sono testati uno ad uno per verificare e garantire il corretto
funzionamento!
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Offriamo una vasta gamma di materiali per il cablaggio strutturato di
rete, ideali per installazioni professionali in ambienti residenziali,

commerciali e industriali.
Cavi, patch panel, prese, armadi rack, accessori e componentistica sono

disponibili su ordinazione, in base alle esigenze specifiche del cliente.
 Contattaci per ricevere cataloghi, disponibilità e preventivi

personalizzati.



VIDEOCITOFONI - FARFISA

CODICE DESCRIZIONE IMMAGINE

AF-KIT1SEPGplus

Video Kit Pluggy Wi-Fi monofamiliare in tecnologia
digitale 2 fili "Pluggy". Completo e già pre-programmato

per l'installazione è composto da: monitor 7", posto
esterno Alba con telecamera grandangolare e

alimentatore. Espandibile fino a 4 utenti.

ALBA

Sistema audio o audio/video 2 fili, programmabile
tramite bluetooth, sino a 20.000 utenti con svariate

combinazioni di accessori, controllo accessi, lettori di
prossimità, attivatori o attuatori, ecc. Ampia gamma di

monitor e cornette.

KIT CLICK
Monofamiliare

 1CKSD+  
Bifamiliare

2CKSD+

Sistema audio monofamiliare o bifamiliare, tecnologia
cablaggio ridotto 1+1. Il kit è composto da 1 o 2 citofoni +

1 pulsantiera in alluminio anodizzato filo muro + 1
alimentatore. 

IP EVO

Sistema audio/video configurabile e gestibile da remoto
tramite app. Numero illimitato di posti esterni, associabili

tramite app. Numero illimitato di unità interne.
Alimentazione PoE. 

Accesso via:
app, PIN code, QR code (anche temporaneo), RFID

VIDEOCITOFONI - IPDOOR

CODICE DESCRIZIONE IMMAGINE

300140200001

Modello Spark 300 - Dispositivo esterno con display
touchscreen da 4" per videocitofonia IP nativo, ideale in

ambito residenziale, commerciale ed aziendale. 
Disponibile con 1 o 4 pulsanti. Numero di chiamate

illimitate. Possibilità di sviluppo di sistemi più complessi.

310324200001
Modello Spark 310 - Dispositivo esterno 3 pulsanti per

videocitofonia adatto per abitazioni singole o plurifamiliari
e come dispositivo avanzato per il controllo degli accessi.
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CONTROLLO ACCESSI - PRASTEL

CODICE DESCRIZIONE IMMAGINE

M2000BT

Centrale che controlla fino a 2000 Utenze, programmabile e
controllabile da App, gestisce 2 varchi, gruppi, eventi e fasce

orarie.
Alimentazione 12 VDC e ricevitore radio frequenza 433MhZ

LPROX Lettore di prossimità IP67 Wiegand 26/34 bits

MTAG Portachiavi di prossimità

MISOPROX Badge prossimità ISO

SLIMPLUS Trasmettitore 4 canali 433 MHZ Rolling 128bit 

CONTROLLO ACCESSI - ABTECNO

CODICE DESCRIZIONE IMMAGINE

EWSI-DR

Centrale che controlla fino a 15000 utenze, contenitore su
barra din, TCP/TI, con due ingressi wiegand per lettori di

prossimità e/o tastiere e due uscite. Gestione porta aperta,
pulsante uscita, 2 relé porta. Alimentazione 12 VDC. 

Software Prs-Cs gratuito, integrazione video, gestione lettore
impronte, web server disponibile con licenza.

MTPX-EH Lettore di prossimità IP67 Wiegand 26 bits

PBX-1E Portachiavi di prossimità

PBX-2 Badge prossimità ISO
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IMPIANTI SEMAFORICI - GEK

CODICE DESCRIZIONE IMMAGINE

01283WAY
KIT sistema gestione traffico a 2 semafori. 

Il Kit comprende: 1 centralina di comando, 2 semafori a 2
luci rosso-verde, 1 coppia di staffe in acciaio INOX. 

01284WAY
KIT sistema gestione traffico a 3 semafori. 

Il Kit comprende: 1 centralina di comando, 3 semafori a 2
luci rosso-verde, 1 coppia di staffe in acciaio INOX. 

09412WAY

KIT sistema gestione traffico 1 rampa: 1 entrata + 1 uscita. 
Il kit comprende: 1 centralina di comando, 2 semafori 2 luci

rosso-verde, 2 coppie di fotocellule portata 8mt, 1
protezione da extratensioni, 1 coppia di staffe in acciaio

INOX.

09413WAY

KIT sistema gestione traffico 1 rampa: 2 entrate + 1 uscita.
Il kit comprende: 1 centralina di comando, 3 semafori 2 luci

rosso-verdE, 3 coppie di fotocellule portata 8mt, 1
protezione da extratensioni, 1 coppia di staffe in acciaio

INOX.

09414WAY

KIT sistema gestione traffico 2 rampe: 2 entrate + 2 uscite.
Il kit comprende: 1 centralina di comando, 4 semafori 2 luci

rosso-verdE, 4 coppie di fotocellule portata 8mt, 1
protezione da extratensioni, 1 coppia di staffe in acciaio

INOX.

01127WAY
KIT sistema gestione traffico via radio a 1 semaforo.

Il kit comprende: 1 centralina di comando funzione uomo
presente, 1 semaforo 2 luci rosso-verde, radiocomando 2

canali, 1 coppia di staffe in acciaio INOX.

01129WAY
Kit sistema gestione traffico via radio 2 semafori.

Il kit comprende: 1 centralina di comando funzione uomo
presente, 2 semafori 2 luci rosso-verde, radiocomando 2

canali, 1 coppia di staffe in acciaio INOX. 

01109WAY
Kit sistema gestione traffico ON/OFF 1 semaforo. 

Il kit comprende: 1 alimentatore, 1 selettore ON/OFF
funzione uomo presente e 1 semaforo 2 luci rosso-verde, 1

coppia di staffe in acciaio INOX.

01110WAY
Kit sistema gestione traffico ON/OFF a 2 semafori.

Il kit comprende: 1 alimentatore, 1 selettore ON/OFF
funzione uomo presente e 1 semaforo 2 luci rosso-verde.
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ACCESS POINT - RUIJE - REYEE

RG-RAP2200(E) Access point Wi-FI 5 da soffitto PoE

RG-RAP52-OD Access Point Omnidirezionale Wi-Fi 5 IP65 ant. 2x2
remov.

RG-RAP2260(G) Access Point Wi Fi6 da soffitto PoE

RG-RAP1200(P) Access Point Wifi 5 AC 802.11ac dual band 2,4 e 5 GHz

RG-RAP6262(G) Access Point Wi-Fi 6 da esterno PoE+ 2x2 1800Mbps
2xGE IP68 

RG-RAP62-OD Mini Mesh Access Point Wi-Fi 6 da esterno PoE

ROUTER ED EXTENDER - RUIJE - REYEE

RG-EW300T Router Mobile 4G LTE CAT4 3xFE LAN 1xFE WAN

RG-EW3000GX Router Mobile 4G LTE CAT6 3XFE LAN 1XFE WAN 

RG-EW1200R Extender dual band Mesh WIFI 2 antenne
omnidirezionali
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SWITCH - RUIJE - REYEE

CODICE DESCRIZIONE IMMAGINE

RG-ES206GS-P Switch Managed GigaBit PoE 4 + 2 + 1 SFP 54 W

RG-ES210GS-P Switch Managed GigaBit PoE 8 + 2 UPLINK + SFP 120 W

RG-ES208GC Switch Managed GigaBit 8 Porte

RG-ES205GC Switch Managed GigaBit 5 Porte 

RG-ES110GS-P-L Switch Managed GigaBit PoE 8 + 1 + SFP 120 W

RG-ES220GS-P Switch Managed GigaBit PoE 16 + 2 UPLINK + SFP 2500 W

RG-ES110GS-PL Switch Managed GigaBit PoE 9 + 1 SFP 120W

RG-ES05G-L Switch da tavolo plastico GigaBit 5 porte

INJECTOR POE

CODICE DESCRIZIONE IMMAGINE

TL-POE150S POE INJECTOR 802.3af 15W

TL-POE160S POE INJECTOR+ 802.03at/af 30W 437910
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ANTENNE - RUIJE - REYEE

CODICE DESCRIZIONE IMMAGINE

RG-EST310-V2 Coppia antenne punto punto 2 km IP54 10 dbi 5 Ghz 867
Mpbs

RG-EST350G Coppia antenne punto punto 5 km IP54 10 dbi 5 Ghz 1017
Mpbs

RG-
AIRMETRO460G

AirMetro Wireless bridge CPE a 5GHz con chassis IP65

MEDIA CONVERTER E FIBRA 

CODICE DESCRIZIONE IMMAGINE

MC-
GMA11-05C-EU

Media converter 10/100/1000 BASE TX TO 1000 BASE SC
850NM MULTI MODE

PC0010SCSC50
OM4

Patchcord SC/UPC SC/UPC Multimodale OM4 2 mm Duplex
LSZH 01 metri colore viola

ACCESSORI 

CODICE DESCRIZIONE IMMAGINE

5932460 Adattatore F/F RJ45 CAT. 6 UTP

CN-FF-IP68 Muffola stagna F/F X RJ45 CAT5/6

HL5000PT00 Pinza per crimpare per Plug RJ45 Pass Through

BN-5U24025
BN-6S23025
BN-6U23025

PLUG RJ45 PASS THROUGH Cat. 5e U/UTP, Cat. 6 e Cat. 6
schermato (25Pz)
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DISPOSITIVI SMART

CODICE DESCRIZIONE IMMAGINE

PLANO-LOCK-ONE
APE-244/6126

Centrale elettronica di interfaccia per dispositivi con

ingressi a contatto pulito (porte sezionali o cancelli

automatizzati). Alimentazione 12-32Vdc o 12-24Vac.

Contatti in uscita 1A 30Vdc. Ricevente 433.92Mhz.

Connessione Wi-Fi per applicazione “One Smart”.

PLANO-LOCK2/
ONE-AB

APE-244/6126

Centrale elettronica di interfaccia per dispositivi con

ingressi a contatto pulito (porte sezionali o cancelli

automatizzati). 

Alimentazione 12-32Vac. Due contatti in uscita

normalmente aperti: 1A 30 Vdc. Ricevente 433.92Mhz.

Connessione Wi-Fi per applicazione “One Smart”.

THEO 100
APE-244/1100

Cronotermostato settimanale Smart WI-FI gestibile da
remoto con App One Smart, ingresso 230Vac, uscita 1

contatto pulito. 

WI-FI RELAY
EZV-T35W

Relè smart 1 canale 16A per il sistema di smart home.
Controllo wireless, facile da controllare tramite l'app,

funzioni multiple di sicurezza, timer e programmazione,
Integrazione intelligente con l'Assistente Google e Amazon

Alexa

SMART ACCESS
KR-32DOM001

Kit completo smart per il controllo accessi su
prenotazione per tutte le strutture, presidiate e non. 

Non necessita di collegamento internet e linea
telefonica. Non è necessaria nessuna chiave, gestibile
con codice QrCode che si può inviare con Whatsapp

o via mail. 
Il kit è composto dal lettore smart access per

QrCode, Nfc, Rfid, tastiera numerica e 3 card Rfid
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CAVO 

CODICE DESCRIZIONE IMMAGINE

MTK73ZHB05/10
Cavo di rete Cat.5e U/UTP 4x2x24AWG 50% rame

50% alluminio
Disponibile 150 m o 305 m

MTK83ZHB05/10 Cavo di rete Cat.5e U/UTP 4x2x24AWG 100% rame
Disponibile 150 mt o 305mt

AU04220100 Cavo d’allarme 4 X 0,22 PVC - 100 mt

AU25042100 Cavo d’allarme 2 X 0,50 + 4 X 0,22 PVC - 100 mt 

AU25022100 Cavo d’allarme 2 X 0,50 + 2 X 0,22 PVC 

AU27542100 Cavo d’allarme 2 X 0,75 + 4 X 0,22 PVC

B275422XXX Cavo d’allarme 2 X 0,75 + 4 X 0,22 T + S FRPE BLU

CX004050000 Cavo per automazione 4 X 0,50 PVC

AF-2302  Cavo 2 conduttori twistato da interno per citofonia

AF-2302E  Cavo 2 conduttori twistato da esterno per citofonia

Offriamo soluzioni in fibra ottica per connessioni ultra veloci e affidabili.
 Il prodotto è disponibile su ordinazione, con diverse configurazioni e tagli, adatti a

installazioni domestiche, aziendali o infrastrutturali.
 Contattaci per specifiche tecniche, tempi di consegna e preventivi personalizzati.
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Nel nostro catalogo sono riportati i prodotti di

alcuni marchi selezionati che gestiamo

direttamente a magazzino, disponibili per

consegna immediata. Tuttavia, su ordinazione,

possiamo offrirti un assortimento ancora più

ampio e completo degli stessi brand,

comprendente varianti, modelli e soluzioni che

potrebbero non essere presenti nella selezione

standard.

 Per richieste specifiche o prodotti non elencati,

non esitare a contattarci: saremo lieti di

verificare disponibilità, tempi di consegna e

condizioni personalizzate.

NOTA SUI MARCHI 
E DISPONIBILITÀ DEI PRODOTTI





Ce.Si.A. 
Centro Sicurezza ed Automazione

Via Galileo Ferraris, 139G
17047 Vado Ligure

019862801
LUN - VEN: 08:00 - 12:00 / 14:00 - 18:00

S E D E  E  C O N TAT T I

Per informazioni:

Banco Vendita e Magazzino: Federico Rabello
commerciale@cesialiguria.com - 019862801 interno 1 

(anche su whatsapp)

Tecnico Commerciale Savona - Imperia: Simone Magliotto
s.magliotto@cesialiguria.com - 3802141629 

Tecnico Commerciale Genova - La Spezia: Roberto Natalini
r.natalini@cesialiguria.com - 3276176582


